
A. OKULUMUZUN TARİHÇESİ: 

 
Okulumuz imece usulü ile ilk olarak 1946 yılında yapılmaya başlanmış ve 2 yıl süren inşaat 

sürecinden sonra 1949 yılında eğitim ve öğretime açılmıştır. Okulun tüm masrafları halk 

tarafından karşılanmıştır. İsmini Cumhuriyetimizin kurulması aşamasında ve öncesinde Türk 

Milletinin Kurtuluş Savaşı sırasında gösterdiği mücadelenin sonucundan yani “ZAFER” den 

alır.  

Uzun bir süre Zafer Ortaokulu olarak öğretime devam eden okulumuz, ardından İçeriçumra 

Çok Programlı Lisesi olarak yine uzun süre öğretime devam etmiştir.1986 yılında kendi 

imkânlarımızla ve köylünün katkılarıyla B Blok ve şuan ana bina olarak kullanılan okulun 

2.katı yapılmıştır. Çok Programlı Lisesi için yeni bir bina yapılması nedeniyle okul yeni 

binasına taşınmış, şuan kullanılan okul binası yaklaşık 3 yıl boş kalmıştır.  

İlköğretimin sekiz yıla çıkması ve İçeriçumra oluşan derslik ihtiyacından dolayı köy halkının 

kendi imkânları ve kaymakamlığın katkılarıyla okulumuzun tadilatı yapılmış ve 2002‐2003 

öğretim yılında Zafer İlköğretim Okulu olarak tekrar eğitim‐ öğretime açılmıştır. 2012-2013 

eğitim Öğretim yılından itibaren Müstaki ortaokul haline getirilmiştir. Okulumuzda tekli 

öğretim yapılmakta olup, 1986 yılından 2022 yılına kadar ısınma katı yakıtlı kaloriferle 

sağlanmaktadır. 2022 yılında doğalgaz ile ısınmaya geçilmiştir.  İçme suyu beldenin şebeke 

suyundan karşılanmaktadır. Okulumuz 11800 metrekare yüzölçümüne sahiptir. Okulumuz 

bünyesinde 11 derslik, 9 şube, 1 Müdür odası, 1 Müdür yardımcısı odası, 1 Öğretmenler 

Odası, 1 Hizmetli odası, 1 BT sınıfı,  voleybol ve basketbol sahası mevcuttur. Okumuza 

Ulaştırma Bakanlığımızın katkıları ile bilgi teknolojisi Sınıfı kurulmuştur. Okulumuzun İnternet 

erişimi 2004/2005 eğitim öğretim yılında sağlanmıştır. 2016-2017 eğitim öğretim yılı sonunda 

ise “Fatih Projesi” bünyesinde 50 Mbps hızında Fiber internete geçiş sağlanmıştır. Ayrıca, 

Fatih Projesi 2. Faz dâhilinde sınıflarımıza toplam 11 adet etkileşimli tahta kurulumu yapılmış 

ve etkin olarak kullanılmaktadır.  

4+4+4 eğitim sistemi kapsamında ortaokul olan okulumuzda şu an itibari ile kadrolu 2 idareci 

ve 18 branş öğretmeni bulunmaktadır. Toplam öğretmen sayısı 20’dir.  

Okulumuzdan mezun olup kamu ve özel sektörde çeşitli kademelerde çalışan çok başarılı 

insanlar bulunmaktadır. 

 


